BALCON IDEAL~

Balcons - Rampes - Escaliers - Portes - Fenétres

Devis N°S03127

Date du devis : Echéance:
10/03/2022 30/04/2022

Dessin Autocad Requis: No
Permis de Construction Requis: Yes

Balcon Ideal Inc

Tél.: +1514 7650654
info@balconideal.ca
http://balconideal.ca

Isabelle Guévremont-Marcotte
4295 rue Berri
Montréal QC H2J2P9

Vendeur: Téléphone:
Mark Zappavigna 514-886-9421

DESCRIPTION

DEVANT DE L'IMMEUBLE / 3E ETAGE

Démolition/enlévement du balcon existant

Doubler les solives existantes et refaire cadre de bois - 3e
étage

Plancher en fibre de verre - Modeéle 200 (fini uni)

Installation de plancher en fibre de verre au 3e étage

Fascia en cascade en pin naturel

Moulures décoratives additionnelles en pin naturel

Denticules décoratives en pin naturel

Enlever & réinstaller le garde-corps existant

QUANTITE

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
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Main-courante décorative en pin naturel 1,00
Echafaudage 1,00
Frais de signalisation pour stationnement 1,00

Sous-total 5 846,34 $

**CORBEAUX EXISTANTS SERONT CONSERVES**
*NOUVEAU BALCON SELON LA CONFIGURATION DE L'EXISTANT**
**COULEUR DU PLANCHER = A DETERMINER**

**DELAI D'INSTALLATION APPROXIMATIVEMENT 1 AN OU MOINS A PARTIR DE LA SIGNATURE DU CONTRAT (NON-
GARANTI)**

*EXCLUANT PERMIS DE CONSTRUCTION ET D'OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIQUE**

**Du a la volatilité des marchés et des délais de livraison et d’installation, nous ne pouvons garantir le prix de vente. Tous les
prix de nos fournisseurs peuvent étre sujets aux augmentations. Nous nous réservons le droit de modifier le prix sans
préavis.

Si tel est le cas, le nouveau prix vous sera soumis pour approbation finale avant le début de la production. En cas de refus de
votre part, votre dépo6t vous sera remboursé en totalité sans pénalités. Merci de votre compréhension en ces temps
particuliers.

Dépot requis a la signature: 10%, un 2e dépot de 20% sera exigible au moment de confirmer le prix final et de planifier la
production**
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